своята същност е неделим и изисква да се изпълни от един изпълнител с оглед факта, 

че за една и съща по вид стока не е необходимо, с оглед намаляване на 

административна тежест, поръчката да се разделя на две обособени позиции. 

3.Прогнозната стойност. Общата прогнозна стойност на поръчката е в размер на 

250 000,00 лв. (двеста и петдесет хиляди лева) без вкл. ДДС или 300 000.00 лв. (триста 

хиляди лева) с вкл. ДДС.  

Стойността на поръчката се изчислява в лева без ДДС (данък върху добавената 

стойност) и се предлага от участника в Ценовото предложение.  

В стойността на договора се включват всички разходи, свързани с качественото и

[...]

смята, че всички заинтересовани лица са уведомени. 

5.  ОФЕРТА. Изисквания към офертата 

5.1. Срокът на валидност на офертите е времето, през което участниците са 

обвързани с условията на представените от тях оферти. 

Срокът на валидност на офертите трябва да бъде не по-малко от 185 (сто осемдесет 

и пет) календарни дни, считано от датата, определена за краен срок за получаване на 

оферти. 

Възложителят кани участниците да удължат срока на валидност на офертите, когато 

той не е изтекъл.  

Когато срокът е изтекъл, възложителят кани участниците да потвърдят валидността